H&M CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA 
CNPJ: 07.319.658/0001-00 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2017 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O TRANSPORTE DA 
ÁGUA POTÁVEL (CARROS PIPA) PARA O ATENDIMENTO NO MUNICÍPIO DE MACAU (RN). 
VALOR MENSAL: R$ 53.000,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS) 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2003 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2004 – GABINETE DO PREFEITO

[...]

H&M CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA 
CNPJ: 07.319.658/0001-00 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2017 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O TRANSPORTE DA 
ÁGUA POTÁVEL (CARROS PIPA) PARA O ATENDIMENTO NO MUNICÍPIO DE MACAU (RN). 
VALOR MENSAL: R$ 53.000,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS) 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2003 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2004 – GABINETE DO PREFEITO